News Release

                                     2024 年 4 月 17 日

各 位

株式会社北國銀行

笠市支店・金沢駅前支店の移転について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グルー

プの株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）は、2024 年 6 月 24 日に笠市支店および金沢

駅前支店を本店営業部内に移転し、支店内支店として営業することとなりましたのでお知

らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。

記

1. 移転日    2024 年 6 月 24 日(月)

2. 移転先    〒920-8670

       石川県金沢市広岡 2丁目 12 番 6 号（本店営業部内）

3. 電話番号   076-263-1111 ※移転後は本店営業部と同一の番号となります。

 お取引店名や口座番号の変更はございません。店舗移転後も現在お使いの通帳やキャ

ッシュカード等は、これまでと同様にご利用いただけます。

 現在の笠市支店に設置中のＡＴＭは、2024年6月21日（金）午後3時をもって営業を終

了いたします。

＜地図＞

以 上